
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 
Determina n° 316 del 7 luglio 2021 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la determina n° 578 del 23 dicembre 2020 di affidamento servizio di pulizia locali 

CIG: ZED2FF560B, con la quale è stata impegnata la somma di E 3.549,00 sul  cap.  053; 

VISTA 	 la Determina n° 590 del 31 dicembre 2020 di affidamento servizio di pulizia; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. 32121171 del 30/06/2021 per l'importo di E 
1457,69 per il servizio di pulizia locali uffici Istituto, alla Ditta Dussmann  Service  S.r.1 via S. 
Gregorio n. 55, 20124 Milano; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

-Liquidazione fattura n. 32121171 del 30/06/2021 per l'importo di E 1457,69 per il servizio di pulizia locali uffici Istituto 
per il mese di giugno 2021, alla Ditta Dussmann  Service  S.r.I via S. Gregorio n. 55, 20124  Milan  addebitando le spese sul  
Cap.  053 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

IL 	RE 
(Dot 	onsole) 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZI R AL CAP 	DEL BILANCIO  

DELL' 	01'.(' ER L'ANNO 
/00 

Palermo, li 	 
Il Ra • 

G.Scalto 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione F PA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT03237470236 
Progressivo di invio: 4m6w0 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 
Telefono del trasmittente: 0291518  
E-mail  del trasmittente: amministrazione@pec.dussmann.it  

Dati del cedente I prestatore 

Dati anagrafici 

identificativo fiscale ai fini IVA: 1100124140211 
Codice fiscale. 00124140211 
Denominazione: DUSSMANN  SERVICE  S.R.L. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Via S. Gregorio, 55 
CAP: 20124 
Comune: MILANO 
Provincia: MI 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: MI 
Numero di iscrizione: 1578661 
Capitale sociale: 20000000.00 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono:  0291518 
E-mail: amministrazionegpec.dussmannit  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 



• SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03237470236 
Denominazione: ARCHI VA SRL 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

• Versione prcdotta.con foglio di stile Sdl www fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-30 (30 Giugno 2021) 
Numero documento: 32121171 
Importo totale documento: 1457.69 

Dati del contratto 
Identificativo contratto: 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZED2FF560B 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 



Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: SERVIZIO DI PULIZIA, 
DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE E SANIFICAZIONE 
EFFETTUATO NEL MESE DI GiUGNO 2021 
Quantità: 1.0000 • 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 1194.83000000 
Valore totale: 1194.83 

(%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: CODICE CIG: ZED2FF560B 
Quantità: 0.0000 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 0.00000000 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 0.00 
Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi) 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: UBICAZIONE: I.S.Z. PER LA SICILIA 
Quantità: 0.0000 
Unità di misura:  •NR 	• , 
Valore unitario: 0.00000000 
Valore totale: 0.00 
IVA (°/0): 0.00 
Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi) 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: Fattura emessa ex. Art 17-ter  DPR 633/72 
- Scissione dei pagamenti 
Quantità: 0.0000 
Unità di misura:  NR  
Valore unitario: 0.00000000 
Valore totale: 0.00 
IVA (°/0): 0.00 
Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi) 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1194.83 
Totale, imposta: 262.86 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (/0): 0.00 
Natura operazioni: N2.2 (non soggette - altri casi) 
Totale imponibile/importo: 0.00 
Totale imposta: 0.00 
Riferimento normativo: Per presenza di righe di dettaglio senza 
valore 



Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-08-31 (31 Agosto 2021) 
Importo: 1194.83 
istituto finanziario: BANCA INTESA - RETE CARIPLO 
Codice  (BAN:  IT67S0306953641000002223147 
Codice ABI: 03069 
Codice CAB: 53641 

Versione prodotta con fogiio di stile Sdl www.tatturapa.qov.it   

... 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

